
UCHWAŁA nr XLIV/352/10

RADY GMINY Dywity

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.
1591) oraz  art. 6 ust. 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. Nr 132,
poz. 622 zmiany: Dz.U. z 1997 r.  Nr 121, poz. 770, Nr 60, poz. 369, Dz.U. z 2000 r. Nr 22, poz. 272, Dz.U. z 2001 r. Nr 100,
poz. 1085,  Nr 154, poz.1800, Dz.U. z 2002 r. nr 113, poz 984, Dz.U. z 2003 r. nr 7, poz 78, Dz.U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959,
nr 173, poz 1808, Dz.U. z 2005 r. Nr 85, poz. 729, Nr 175, poz.1458, nr 180, poz. 1495.) Rada Gminy Dywity uchwala, co
następuje:

§ 1

Ustala  się  górne  stawki  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  za  usługi
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu
nieczystości ciekłych w następujących wysokościach:

1) odbiór odpadów komunalnych -  15,00 zł za 1 m3,

2) wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych i ich transport do punktu
zlewnego -  24,00  zł za 1 m3.

§ 2

Opłaty za usługi,  o  których mowa w § 1 i  2  ustala  się  w wysokości proporcjonalnej do
wielkości  (pojemności)  zbiorników,  w  których  zbierane  i  transportowane  są  odpady  i
nieczystości ciekłe.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko Mazurskiego.

 



  

Uzasadnienie do Uchwały  nr XLIV/352/10 RADY Gminy Dywity

z dnia 29 października 2010 r

Zgodnie z art. Art.  6 ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i

porządku (Dz. U. Nr 132, poz. 622 ze zm.) w gminie Rada gminy określa w drodze uchwały,

górne  stawki  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  za  usługi  w  zakresie

odbierania odpadów komunalnych lub opróżnianie zbiorników bezodpływowych.

W przypadku niewykonywania przez właścicieli  obowiązków określonych w art.  6

ust.1 i art. 5 ust 1 pkt. 3 b wyżej wymienionej ustawy, czyli  pozbywanie się zebranych na

terenie  nieruchomości  odpadów  komunalnych  oraz  nieczystości  ciekłych  w  sposób  nie

zgodny z przepisami gmina przejmuje powyższy obowiązek , a wójt wydaje z urzędu decyzję,

w której ustala wysokość opłat wyliczonych z uwzględnieniem  tych stawek.

 


